
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznwgo Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krościenku 
Wyżnym stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/36/2019 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 
2019 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Krościenku Wyżnym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3389) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Zakładu mieści się w Krościenku Wyżnym przy ul. Południowej 11A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E3CD3ED-36F1-421C-8331-42C1BC4FB960. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


